

OBJEDNÁVKA/SMLOUVA

(uvádějte číslo naší objednávky na všech dodacích listech a fakturách)

<u>Dodavatel:</u> Název: Experior s.r.o. Říční 114 Sídlo: 789 91 Štítý IČO: 28577132 DIČ: CZ28577132 e-mailová adresa:		<u>Číslo objednávky/číslo smlouvy:</u> KRPM – 128138-3/ČJ-2025-1400MU <u>Datum:</u> 19 -09- 2025 <u>Vyřizuje:</u> <u>Telefon:</u> <u>Způsob odběru:</u> dle domluvy	
Dodavatele oprávněného poskytovat předmět plnění (zboží/služby) prostřednictvím náhradního plnění v souladu se zákonem č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti žádáme o uvedení relevantní informace o tzv. povinném podílu kontaktní osobě objednatele z této objednávky.		<u>Schválil:</u> Mgr. Sekaninová Lenka Zástupce vedoucího OPÚM <u>Datum:</u> 19 -09- 2025 <u>Razítko:</u>	
<u>Odběratel:</u> Česká republika – Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje Tř. Kosmonautů 189/10 – Hodolany 779 00 Olomouc IČO: 72051795 DIČ: v rámci daného není osobou povinnou k dani Bankovní spojení: Česká národní banka Ostrava Číslo účtu: 20931881/0710 ID datové schránky: 6jwhpv6		<u>Fakturační adresa:</u> Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje Tř. Kosmonautů 189/10 - Hodolany 779 00 Olomouc Cena bez DPH: 21 % DPH: <u>Celková cena vč. 63.230,97 Kč</u> <u>Způsob platby:</u> bezhotovostním převodem na účet na základě účetního dokladu (faktura)	
<u>Objednáváme u vás:</u> Výmalba garáže na policejní služebně Libina Dle Vaší cenové nabídky z data 17.9.2025			
<u>Dodací lhůta:</u> dohodou		<u>Splatnost:</u> do 30 dnů od faktury objednatelem	
<u>Převzal:</u>	<u>Dne:</u> 23.9. 2025	<u>Podpis:</u>	
<u>Telefon:</u>	<u>Razítko:</u>		
<u>Závazné potvrzení objednávky:</u> Dodavatel potvrdí písemně nebo na e-mailu přijetí objednávky. Potvrzením objednávky prodávající stvrzuje, že objednávku přijímá v plném rozsahu.			

EXperior
 s.r.o.

 Provozovna: Na Řádkách 12, 789 01 Zábřeh
 IČO: 28577132 DIČ: CZ28577132

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

Stavba:

Nátěr garáže

KSO:

Místo: KŘP Omk - PS Libina, Nádražní č.p. 740, 788 05 Libín

CC-CZ:

Datum: 17. 9. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Experior s.r.o.

IČ:

28577132

DIČ:

CZ28577132

Cena bez DPH

52 257,00

DPH základní
snížená

Základ daně

52 257,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

10 973,97

0,00

12,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

63 230,97

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

Stavba:

Nátěr garáže

Místo:

KŘP Omk - PS Libina, Nádražní č.p. 740, 788 05 Libín

Datum:

17. 9. 2025

Zadavatel:

Zhotovitel:

Experior s.r.o.

EXperior
s.r.o.

7.

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Říční 114, 789 91 Šlty
Provozovna: Na Řádkách 12, 789 01 Zábřeh
IČ: 285 77 132

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

22.9. 2025

52 257,00

52 257,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

52 257,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 850,00

SOUPIS PRACÍ

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

Stavba:

Nátěr garáže

Místo:

KŘP Omk - PS Libina, Nádražní č.p. 740, 788 05 Libín

Datum:

17. 9. 2025

Zadavatel:

Zhotovitel:

Experior s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							52 257,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				52 257,00
D	783		Dokončovací práce - nátěry				52 257,00
1	K	622151031	Penetrační silikonový nátěr vnějších stěn	m2	105,000	59,00	6 195,00
2	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	sou.	1,000	600,00	600,00
3	K	783827485	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek	m2	105,000	388,00	40 740,00
4	K	R	Příplatek za tmavý odstín	m2	13,000	144,00	1 872,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 850,00
5	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy do 1,9 m	sou.	1,000	1 500,00	1 500,00
6	K	R2	Přesun hmot, režie	sou.	1,000	900,00	900,00
7	K	R1	Likvidace odpadů	sou.	1,000	450,00	450,00